
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-006400-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41022900

Місцезнаходження замовника: Київ, Україна, Київська область, Київ, Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Веселовський Артем Володимирович, 380443097514,
pk_veselovskiy@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ПК-25Т_0112_ВО Пульти регулювання освітлення,
ліхтарі кінцеві

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34630000-2: Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого
складу; обладнання для контролю залізничного руху

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пульт регулювання
освітлення
приміщень
пасажирського
вагону типу СМК

ДК 021:2015:
34631000-9 — Частини
локомотивів чи
рухомого складу

44 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Ліхтар сигнальний
хвостовий
світлодіодний

ДК 021:2015:
34631000-9 — Частини
локомотивів чи
рухомого складу

144 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 45 Календарні 100

Дата подання
заявки

Повторювана поставка 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

937 804,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 378,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

28 134,12 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

28134.12 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про
закупівлю забезпечення виконання договору про
закупівлю (договірне забезпечення) у розмірі 5,0%
вартості договору про закупівлю. Забезпечення
виконання договору про закупівлю надається
переможцем процедури закупівлі у вигляді гарантії
виконання зобов’язань переможця процедури
закупівлі по сплаті забезпечення виконання
договору про закупівлю, гарантом за якою виступає
фінансова установа. Забезпечення виконання
договору про закупівлю повинно відповідати
вимогам, зазначеним у Додатку 5 до тендерної
документації. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю відповідно до
статті 27 Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей.


